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LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                                    Nr.2 

                        (protokols Nr.2, 1.§) 

 

Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada  

Lizdoles ezerā” sagatavošanu 

 

2016.gadā tika izstrādāti zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Smiltenes novada Lizdoles 

ezeram, kur kā viens no veicamajiem pasākumiem noteikts zivju krājumu mākslīgās papildināšanas. 

Projekta mērķis ir palielināt un atjaunot zivju resursus Smiltenes novada Lizdoles ezerā ar 5400 

vienvasaras zandartu mazuļiem. 

Pamatojoties uz 2010.gada 2.marta MK noteikumiem Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstītībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem", Zivju fonda izsludināto 

projektu konkursu pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā”, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevuma U1.4.1. 

„Izkopt Vidzemei raksturīgo dabas ainavu un kultūrainavu, saglabāt bioloģisko daudzveidību” 

pasākumu 1.4.1.3. „Ūdenstilpņu apsaimniekošana”, ņemot vērā domes Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas atzinumu (protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, 

J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, 

T.Zaļkalne), pret - nav, atturas – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju 

resursu pavairošana Smiltenes novada Lizdoles ezerā” pasākumam „Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” par kopējo summu 

1690,12 EUR (viens tūkstotis seši simti deviņdesmit eiro un 12 centi). 

2. Ja LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Zivju resursu 

pavairošana Smiltenes novada Lizdoles ezerā” par kopējo summu 1690,12 EUR (viens 

tūkstotis seši simti deviņdesmit eiro un 12 centi), Smiltenes novada dome garantē 

līdzfinansējumu 185,92 EUR (viens simts astoņdesmit pieci eiro, 92 centi). Zivju fonda 

līdzfinansējums ir 89% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb 1504,20 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti  četri eiro un 20 centi). 

3. Atbildīgā par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Attīstības un plānošanas 

nodaļas projektu vadītāja Z.Mičule 

4. Līdzekļu nodrošinājums projekta izpildei plānojams pašvaldības 2018. gada budžetā. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                (personiskais paraksts)                                G.Kukainis 
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